Publicação: Transparência Ativa em 07 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Gilson Soares Cordeiro | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
06 de abril de 2023 as 09:40

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 917534821FBBA3C23710F5B6BED723BA
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 06 de abril de 2023 as 09:38

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 06 de abril de 2023 as 09:41. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Camocim

PORTARIA Nº 2488/GAB-CAM/DG-CAM/CAMOCIM, DE 06 DE ABRIL DE 2023

Dispõe sobre a recondução da Comissão Própria
de Avaliação do IFCE campus Camocim.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Camocim  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de  2021  Ofício-Circular  nº  7/2023/GABR/REITORIA-IFCE  -  Processo  SEI  nº
23255.000893/2023-00 e o que consta no Processo nº 23485.000771/2020-59,
resolve:

Art. 1º - Reconduzir os servidores permanentes ao quadro efetivo do
IFCE campus Camocim para  constituírem a Comissão Própria  de Avaliação -CPA
conforme descrição abaixo:

NOME SEGMENTO MATRÍCULA/CPF
Jose Edson de Sousa Filho Docente 3122212
Marcos Fábio Teixeira Lopes Técnico Administrativo 2327880
Lindoncésar Domingos dos Santos Discente 20181222010322
Francisco Leizer Cruz Lima Representante Sociedade Civil 807.***.***- 87

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2488&hash=917534821fbba3c23710f5b6bed723ba&pk=28080&download=true